ATA DA 4° (QUARTA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA, ESTADO DE

PERNAMBUCO.

Ao 08 (oito) dia do mês de abril do ano de 2024, pelas 09:40 h, no Auditório da

Câmara Municipal, nesta cidade de Moreilândia Estado de Pernambuco

presente os Vereadores, constantes do termo de presença. Sob a presença da

Vereadora Maria Heduarda Oliveira Ferreira dada a ausência do Presidente

Marcos Daniel Soares devidamente justificada. Assim a sessão foi suspensa

pela comissão da casa. Em seguida, como não havia nada mais a ser tratado,

a Vereadora Maria Heduarda Oliveira Ferreira deu por encerrada. Lavrei a

presente ata que será assinada por mim _____________________________ e

demais Vereadores presentes.

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_____________________________________